
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2019 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z terenu nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 14 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane 

w sposób selektywny. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 

24 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/78/2016 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 lipca 2019 r.

Poz. 1941


		2019-07-08T14:41:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




